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LASTEN OSASTO
tioitten kanssa Vasta silloin kuin

he suureksi tultua käsikädessä tove-

reina toimivat sosialismi aatteen
viemiseksi niin silloin he

löytävät todellisuudessa satujen lin-

nan Se on yhteiskuntajärjestelmä

jossa kaikki ihmiset nauttivat elämän

onnesta jolloin ei maailmassa ole

rikkaita eikä köyhiä ei silloin toiset

elä elämän yltäkylläisyydessä eikä

toiset suuressa kurjuudessa Ja tätä

satujen linnaa' 'saavuttaakseen kan-

nattaa jokaisen pikku pojan ja ty-

tön punalipun vitttoomaa tietä pitkin

nakea

tunsi hän kauheaa kipua jalassaan
Siihen hän heräsi Hän aukaei sil-

mänsä näki hän kauhukseen ison koi

ran edessään joka alkoi nyt hauk-

kua häntä Erik ci voinut pidättää
itseään hiljaa kuin vielä kipu jalassa

yltyi siksi hän huusi apua Silloin

juoksi kartanolta työläisiä apuun he

kantoivat hänet kartanoon jossa pal-

velija koitti sitoa hänen haavaansa

jalassa jota koira oli purrut Sitte

annettiin hänelle maitoa juoda ja kii-

ruusti vietiin kaupungin sairaalaan
Sairaalassa maattua jonkun aikaa saa-

pui hänen luokseen poliisi joka tut-

ki hänen seikkailuaan Hetkeä myö-

hemmin tulivat äiti ja isä katsomaan

poikaansa Kesti muutamia viikkoja
ennenkuin Erik pääsi sairaalasta ko-

tiinsa — Näin onnettoman lopun sai

pikku Erikin seikkailu hakea satujen

linnoja ja niitten prinsessoja Sillä

köyhä tyttö tai poika ei koskaan saa-

vuta todellisuudessa onnea satujen

linnoja etsiessään eikä yksin seik-

kailussa noitten satujen linnojen hal- -

Minä olen JL
Kana--' 'fei
Tohtori p

Kolmanneksi: Ja että me perinpoii--

taemmin tulisimme tuntemaan so-

sialismin oppeja ja menettelytapoja

joten olisimme voimakkaampia ja tie-

toisempia sosialismin valistustyössä
(Kilpailukirjoitus)

Pikku pojan ihmeelliset

seikkailut

'
(Satu Kirj Svea-tät- i)

Pikku ystäväni Teille usein ker

rotaan koulussa satuja ja kehoite-taa- n

lainaamaan kirjoja lainastoista

joissa kerrotan ihmeellisiä tarinoita

prinssien ja prinssessojen elämästä ja

myöskin miten yksi ja toinen pikku
köyhä tyttö on joutunut ihmeellisiin

seikkailuihin prinssien linnoissa Ha-

luan teille nyt myöskin kertoa pikku
pojun ihmeellisestä seikkailusta Tä-

män pojan nimi oli Erik Hän asui

vanhempiensa kanssa kaupungin lai-

dassa joissa asui muitakin työläisiä
Hänen äitinsä oli noita onnellisia työ-

tä is äitejä jotka eivät tarvinneet käy-

dä työssä perheen ylläpitämiseksi
sillä isä ansaitsi hyvin Se vaikutti

myös sen että Erikin äiti' oli hyvin

välinpitämätön Erikin kasvatuksesta

Tosin hän laittoi ruuan ja piti poi-

kansa puhtaana ja ehjissä vaatteissa

mutta muuten sai Erik olla kaduilla

toisten työläisten lasten kanssa kuin

äiti kävi kylillä päivisin Mutta Erik

oli ahkera poika koulussa ja koulun

väliajat hän aina luki satukirjoja
joita kaupungin lainakirjastosta lai-

nasi Hän osasi monta kaunista sa-

tua ulkoa ja niitä hän usein kertoili

toisille lapsille Kaunis lauluääni oli

hänellä myös Hän oli oppinut monta

hauskaakin laulua joita isot ihmiset

lauloivat Hän lauloi niitä toisten las-

ten huviksi kodin rapuilla Usein kuuli

ohi kulkevien ihmisten sanovan: tuol-

la pojalla on oikein kaunis laulun

ääni Oli kaunis kesäpäivä kuin Erik

taas istui kotinsa rappusilla ja luki

kaunista satua pienestä köyhästä po-

jasta joka joutui ihmeelliseen seik-

kailuun prinsessain linnassa Tämä

satu jännitti hänen mieltään hän ihan

eli sen mukana Kun äiti oli poissa
taas kotoa mietti hän että hänkin

yrittää lähteä hakemaan noita satu-

jen linnoja hän jolla on kaunis lau-

luääni Hänkin voisi herättää jonkun
prinsessan aamu unestaan Hän meni

sisälle otti sieltä leipää taskuunsa

ja läksi kävelemään kaupungin lai-

dassa olevaan metsään Käveltyään
itsensä jo melkein uuvuksiin istahti

hän kivelle ja söi leipää jota oli

matkaansa ottanut Siinä istuessa' kat-
seli hän ympärilleen ja näki ainoastaan
metsää ei siis vielä ollut lähelläkään
noita satujen linnoja Sinne mahtaa
olla pitkä matka arveli Erik ja al-

koi taas kävelemään eteenpäin —

Aika kiiruhti alkoi jo hämärtää
Erikkiä rupesi vähän pelottamaan
kun alkoi tulla pimeä Hän päätti
kääntyä kotiin ja lukea tuo kirja uu-

destaan jos siinä olisi tarkemmin

määrätty tie sinne satujen linnoihin

Mutta hän ei enää löytänyt kotiinsa

Väsymys voitti hän päätti nukkua

metsässä ja aamulla aikaisin jatkaa
matkaansa Siinä nukahtaissa puun

juurella näki hän kauniin unen mi-

ten hän lauloi ihanan linnan edessä

ja miten kauniit prinsessat häntä ilos-

ta syleilivät Siihen hän heräsi kun
aurinko kirkaasti loisti hänen kasvoil-

leen Herätessään kuuli hän lintujen
laulua — Hän kiiruhti ylös ja alkoi

kävellä eteenpäin tietämättä minne

Vihdoin näkyi etäältä kartano Vaik-

ka väsymys häntä vaivasi ponnisti
hän viimeiset voimansa ja kiiruhti

kartanoa kohden Lähelle tultua päät
ti hän olla metsässä piilossa siksi

kuin tulee ilta jolloin olisi sopivampi
laulaa noille linnan haltioille Täällä

metsässä hän taas nukahti ja näki

taas kauniin unen kauniista prinses- -

ata joka häntä hyväili Vihdoin

Niin minä olen KANATOHTORI ja minä tiedän mikä on
~
parasta siipikarjallenne

Monivuotisen kekeilun jälkeen omilla voin totuudella
sanoa että olen vihdoinkin löytänyt lääickeen joka todellakin pakoittaa kanat
munimaan säännöllisesti syys- - ja talvikuukausinakin kun ilma on kylmää
ja märkää Tätä lääkettä kutsutaan nimellä "HEN-PEP- " siksi että kananne
saavat siitä voimaa muniakseen säännöllisesti vaikka eivät haluaisikaan

Olen niin varma että "Hen-Pep- " tekee kananne munimaan enemmän
kuin tähän asti että tarjoan seuraavan takauksen jokaiselle laatikolle mitä

myyn ja tätä takausta vastaa jokainen dollari mitä mailmassa omistan

TIETÖN WASH

Täällä Tietonissa ou paljon

malaisia noin sadan vaihell1

el koskaan ole näkynyt kl- - 10- -

verittaressa täältä luon-min- l

non ihanimpia
V6 nitä

olen nähnyt lut Utahissa

Oregonissa C iässä Idahossa ja
VVasliingtonissa nouessa eri paikassa

vaikka olen 12 vuoden vanha Tie-

tön on kuitenkin kaikista kaunein

paikka mitä olen nähnyt Tämä on

16 muilla länteen Yakiman kaupun-

gista Täällä kasvaa kaikenlaisia he-

delmiä Omenista paras on Delicius

Kaikki Isotkin ihmiset sanovat että

Tietön on paras paikka Yakima laak-

sossa ja siltä se ainakin minusta

näyttää Kaikki ovat tyytyväisiä tääl-

lä

Minulla ei ole veljeä eikä siskoa

Minulla on sinisilmäinen kissa ja koi-

ra jonka nimi on Rover Ne ovatkin

ainoat sukulaiset mitä minulla on

Nyt lopetan ja toivon että toisetkin

lapset kirjoittaisivat Toverittareen
Theodore Järvi

RAINIER ORE
' Haloo kaikki Toverittaren lukijat!
Tämä on ensimmäinen kerta kun mi-

nä kirjoitan Toverittareen Kesällä

kun olin käymässä Astoriassa niin

Helini-tät- i pyysi kirjoittamaan Tove-

rittareen Mutta äiti ei ole antanut

minun ennemmin kirjoittaa Äiti sa-

noi että sitten kun opin oikein hyvin

suomea Nyt minä olen koettanut

opetella hyvin ahkerasti ja osaankin

jo melko hyvin
Minä olon kahdeksan vuoden van-

ha ja olen kolmannessa luokassa
koulussa Ellen ja vielä tänä päivä-

näkin tiiylyi minun olla pois koulusta
kuu en voinut oikein hyvin Minua

Ui :ii tn o olla pois koulusta nyt-- kun

meUii i n lellii resuniaton teko työ-ii- i

dimiie juuri silloin kun olin

niine koulussa -
Äimulla on yksi pieni sisko Hä-

nen jiiinenst on "Säde Violet" Mi-

nä vien tunet kouluun kanssani oi-

kein usein Koulu on vain kadun toi-

sella puolen Aleilla ei ole mitään
multa eläimiä kuin pieni kissa Sei
nimi on "Negro" siksi kun se ou

niin musta Nyt lopetan tällä ker-

taa Parhailla terveisinä tervehtien:
Salli Saari

SOUTH RANGE MICH

Halloo Toverittaren lukijat Tämä
on ensi kerta kun kirjotun Toverit-

tareen Minun äidilleni tulee Tove-

ritar minä tykkään lukea sitä Minä

olen ja ohm kuudennessa
luokassa koulussa Minulla on yksi
sisko jonka nimi on Kaarina ja kaksi

veljeä Toivo ja Keino Minulla on

jäniksiä 3 suurta ja 6 pientä Äiti

puhuu meille aina luokkataistelusta
Minä tykkään kuulla Venäjän vallan-

kumouksesta Tuleekohan täällä kos-

kaan vallankumousta? Kalkki ihmi-

set saisi silloin nauttia paremmista
olosuhteista Lopetan tällä kertaa

ja toivon onnellista uutta vuotta kai-

kille Toverittaren lukijoille
Urho W VVierlmaa

MIKSI TYÖL JO LAPSES-
TA ALKAEN PITÄISI TU-

TUSTUA SOSIALISMIIN

(Vastannut Venni Sevo)
Ensikai siitä syystä työläisen lap-

sesta naakka pitäisi tutustua sosia-

lismiin ettei kapitalistit saisi heihin

itselleen edullisia kasvatustapoja
juurruttaa ja vääristellä heille sosia-

lismia

Toiseksi: että me jo lapsena tutus
tumme toimintamme menettelytapoi- -

lnn ja autamme Heti kun voimmo

vanhempiamme puolueen „toiniinnas- -

sa Ja jos meillä on innostusta joi- -

lekin alalle joka hyödyttäisi puoiuet- -

ta niin meillä olisi kylliksi aikaa ke- -

hittää Ja kasvattaa itseämme

SÄKENIÄ
Tilatkaa nyt ettei enään unohdu

Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan
tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi

julkaisuksi Ainoa laatuaan Mielen-

kiintoisia tietoja Venäjältä Hint

$200 vuosi

RAIVAAJA
Box 468 Fitcbbure Maa

MUNIA PAKKASELLAKIN
Tämä in ensi kerta eläissäni että olen

saanut munia kanoiltani silloin kun lämpö-
mittari näyttää ilian olevan nollan alapuol-
ella-- Teidän "Hen-Pep- sai sen aikaan —

LENA OLSON Minnesota

46 KANAA — 926 MUNAA
Lääke jota myytte on parempaa kuin mi-

tä siitä sanotte Kanani 'ovat erinomaisessa
kunnossa Viime kuussa 46 kanaa muni
926 munaa S C BECKER Ore

(Merkitkää mitä kokoa laatikkoa halutaan)

KOEL AATIKKO $100

30 PXIVXN ERIKOISTARJOUS

Saadaksemme "Hen-Pep- tunnetuksi
tarjoamme isonkokoisen

laatikon joka sisältää 3 kertaa niin pal-

jon kuin koelaatikko 2:11a dollarilla

(ERIKOISTARJOUS)

ISO LAATIKKO $200

TAKAUKSENI
Koettakaa "Hen-Pep- " kolmekymmentä päivää Jos se ei

tee kanojanne munimaan enomman kuin ennen mitä tahansa
lääkettä olettekin ennen käyttänyt lähettäkää takasin käyt-

tämätön osa lääkkeestäni niin palautan teille jokaisen se n ti iv
mitä minulle maksoitte siten lääkkeeni ei ole maksanut
teille mitään

MUNIA SILLOIN KUIN HINTA ON KALLIS
Kun munia myydään nykyisestä kalliista hinnatta ja vielä muutamat

asiantuntijat vakuuttavat että munain hinta tulee olemaan $200 tusina
tänä talvena niin silloin on teidän velvollisuutenne itseänne ja perhettänne
kohtaan saada niin paljon munia kuin on mahdollista kanoiltanne Varsinkin
kun ruuan hinta on huimaava täten pääsette osalliseksi siitä voitosta jota
kaikki kanankasvattajat nauttivat

250 MUNAA PÄIVÄSSÄ
Sen jälkeen kun olen ruvennut käyttämään

"Hen-Pep- minä saan 250 munaa päivässä
sen sijaan kun ennen sain 31 — R J
MILLER Illinois

"HEN-PEP- " ON $1000 ARVOINEN
En missään tapauksessa olisi ilman "Hen-Pep-

tullanneitakaan 'dollarilla Nyt kanani
munivat ja näyttävät terveiltä — GEORGE
S KANT E K North Carolina

NYT ON AIKA KÄYTTÄÄ "HEN-PE-P' LÄÄKETTÄ
Älkää odottako NYT on aika käyttää "Hen-Pepi- ä Nyt on aika saada

kananne siihen kuntoon että ne munivat talvellakin kun naapurinne kanat
laiskottelevat NYT on aika lähettää tilauksenne TEHKÄÄ SE HETI
Älkää viivytelkö muistakaa takaustani Jos eivät kananne muni enemmän
kuin ennen niin saatte rahanne takaisin Ette mitenkään voi hävitä
Lähettäkää tämä kuponki NYT tulette huomaamaan' että ette ole koskaan
sijoittaneet rahaanne tuottavampaan paikkaan

Lähettäkää tämä taattu kuponki nyt
JOHN KERMAN

Mationai Formula Co
1211 Leland Building

4654 Sheridan Road Chicago 111

Arv Herrat—Mukana seuraa $
Tulen antamaan kanoilleni takaamaanne mu-

nantuottajaa sillä ymmärryksellä että jos
kanani eivät rupea munimaan enemmän kuin
ennen mitä tahansa lääkeitä olenkin niille
ennen antanut niin voin palauttaa käyttä-
mättömän osan lääkkeestä ja saada rahani
takaisin

Nimi

Kaupunki Valtio


